
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 3 회 일반회계 대연1동 ~ 문현4동

부서: 대연1동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연1동 134,989 116,728 18,261

주민자치센터 기반강화(대연1동) 83,713 73,112 10,601

주민자치센터 운영 내실화(대연1동) 83,713 73,112 10,601

동주민센터 유지 및 차량유지 29,448 17,737 11,711

401 시설비및부대비 22,811 11,100 11,711

01 시설비 22,811 11,100 11,711

  ○ 장애인 편의시설                 2,155              3,000            △845

  ○ 동주민센터 전기시설 개선공사
                7,900              8,100            △200

  ○ 동주민센터 옥상 방수공사                 3,006                  0            3,006

  ○ 동주민센터 창문샤시 교체                 9,750                  0            9,750

  경정 2,154,900원

      경정 7,900,000원

  16,700원*180㎡

  9,750,000원

통.반장 활동비 지원 52,840 53,950 △1,110

301 일반보상금 52,840 53,950 △1,110

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 52,840 53,950 △1,110

  ○ 통장                49,340             49,600            △260

    - 회의수당                 4,540              4,800            △260

  ○ 반장보상                 3,500              4,350            △850

  경정 4,540,000원

  경정 3,500,000원

행정운영경비(대연1동) 51,276 43,616 7,660

기본경비(대연1동) 51,276 43,616 7,660

기본경비(대연1동) 51,276 43,616 7,660

201 일반운영비 13,061 14,561 △1,500

02 공공운영비 8,027 9,527 △1,500

  ○ 전기료                 3,010              3,980            △970

  ○ 우편료                 3,760              3,960            △200

  ○ 상·하수도료                   270                600            △330

  경정 3,010,000원

  경정 3,760,000원

  경정 270,000원

405 자산취득비 10,150 990 9,160

01 자산및물품취득비 10,150 990 9,160

  ○ 주민자치회 수강생책상                 2,160                  0            2,160

  ○ 냉난방기                 3,000                  0            3,000

  ○ 전자복사기                 4,000                  0            4,000

  270,000원*8개

  3,000,000원*1대

  4,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연2동
정책: 주민자치 기반 강화(대연2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연2동 103,408 102,688 720

주민자치 기반 강화(대연2동) 62,895 61,095 1,800

주민자치센터 운영 내실화(대연2동) 62,895 61,095 1,800

동 주민센터 유지 및 차량관리 12,690 10,890 1,800

401 시설비및부대비 5,800 4,000 1,800

01 시설비 5,800 4,000 1,800

  ○ 장애인편의시설 설치                 2,800              1,000            1,800  경정 2,800,000원

행정운영경비(대연2동) 40,513 41,593 △1,080

기본경비(대연2동) 40,513 41,593 △1,080

기본경비(대연2동) 40,513 41,593 △1,080

201 일반운영비 11,590 12,670 △1,080

02 공공운영비 6,574 7,654 △1,080

  ○ 우편료                 2,280              2,400            △120

  ○ 전기료                 2,640              3,600            △960

  경정 2,280,000원

  경정 2,640,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연3동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연3동)
단위: 주민자치센터운영 내실화(대연3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연3동 175,766 177,366 △1,600

주민자치센터 기반강화(대연3동) 116,710 118,610 △1,900

주민자치센터운영 내실화(대연3동) 116,710 118,610 △1,900

동주민센터 유지 및 차량관리 15,785 14,785 1,000

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○ 레이저프린터                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1대

통. 반장 활동비 지원 99,500 102,400 △2,900

301 일반보상금 99,500 102,400 △2,900

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 99,500 102,400 △2,900

  ○ 반장보상                 9,600             12,500          △2,900  경정 9,600,000원

행정운영경비(대연3동) 59,056 58,756 300

기본경비(대연3동) 59,056 58,756 300

기본경비(대연3동) 59,056 58,756 300

201 일반운영비 21,803 21,503 300

02 공공운영비 14,279 13,979 300

  ○ 우편료                 6,300              6,000              300  경정 6,300,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연4동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연4동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(대연4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연4동 138,334 130,154 8,180

주민자치센터 기반강화(대연4동) 93,819 84,139 9,680

주민자치센터 운영 내실화(대연4동) 93,819 84,139 9,680

동주민센터 유지 및 차량관리 24,214 13,314 10,900

405 자산취득비 12,660 1,760 10,900

01 자산및물품취득비 12,660 1,760 10,900

  ○ 회의용 책상                 5,400                  0            5,400

  ○ 회의용 의자                 1,500                  0            1,500

  ○ 복사기                 4,000                  0            4,000

  270,000원*20개

  30,000원*50개

  4,000,000원*1대

통·반장 활동비 68,180 69,400 △1,220

301 일반보상금 68,180 69,400 △1,220

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 68,180 69,400 △1,220

  ○ 통장                60,780             62,000          △1,220

    - 회의수당                 4,780              6,000          △1,220  경정 4,780,000원

행정운영경비(대연4동) 44,515 46,015 △1,500

기본경비(대연4동) 44,515 46,015 △1,500

기본경비(대연4동) 44,515 46,015 △1,500

201 일반운영비 14,560 16,060 △1,500

02 공공운영비 8,916 10,416 △1,500

  ○ 우편료                 2,800              3,600            △800

  ○ 전기료                 4,430              5,130            △700

  경정 2,800,000원

  경정 4,430,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연5동
정책: 행정운영경비(대연5동)
단위: 기본경비(대연5동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연5동 114,947 113,647 1,300

행정운영경비(대연5동) 47,320 46,020 1,300

기본경비(대연5동) 47,320 46,020 1,300

기본경비(대연5동) 47,320 46,020 1,300

201 일반운영비 16,351 15,251 1,100

01 사무관리비 6,310 5,710 600

  ○ 일반수용비                 4,042              3,442              600  경정 4,042,000원

02 공공운영비 10,041 9,541 500

  ○ 우편료                 3,300              3,000              300

  ○ 전기료                 5,000              4,800              200

  경정 3,300,000원

  경정 5,000,000원

405 자산취득비 1,080 880 200

01 자산및물품취득비 1,080 880 200

  ○ 동장실 온풍기구입                   200                  0              200  200,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 대연6동
정책: 주민자치센터 기반강화(대연6동)
단위: 주민자치센터 운영내실화(대연6동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

대연6동 125,260 120,881 4,379

주민자치센터 기반강화(대연6동) 79,725 78,925 800

주민자치센터 운영내실화(대연6동) 79,725 78,925 800

동주민센터 유지 및 차량관리 23,875 23,075 800

201 일반운영비 6,545 5,745 800

02 공공운영비 5,161 4,361 800

  ○ 동차량(소형화물)                 2,570              1,770              800  경정 2,570,000원

행정운영경비(대연6동) 45,535 41,956 3,579

기본경비(대연6동) 45,535 41,956 3,579

기본경비(대연6동) 45,535 41,956 3,579

201 일반운영비 14,432 13,553 879

01 사무관리비 5,516 5,016 500

  ○ 일반수용비                 3,500              3,000              500  경정 3,500,000원

02 공공운영비 8,916 8,537 379

  ○ 전기료                 4,800              4,571              229

  ○ 상하수도료                   510                360              150

  경정 4,800,000원

  경정 510,000원

202 여비 17,900 19,200 △1,300

01 국내여비 17,900 19,200 △1,300

  ○ 직원 국내여비                17,900             19,200          △1,300  경정 17,900,000원

405 자산취득비 4,880 880 4,000

01 자산및물품취득비 4,880 880 4,000

  ○ 복사기                 4,000                  0            4,000  4,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호1동
정책: 주민자치센터 기반강화(용호1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호1동 250,050 237,500 12,550

주민자치센터 기반강화(용호1동) 170,600 160,600 10,000

주민자치센터 운영 내실화(용호1동) 170,600 160,600 10,000

동주민센터 유지 및 차량관리(용호1동) 28,000 18,000 10,000

405 자산취득비 10,000 0 10,000

01 자산및물품취득비 10,000 0 10,000

  ○ 주민등록원장 모빌릭(4련6단)                 6,000                  0            6,000

  ○ 인감원장 모빌릭(여닫이형)                 4,000                  0            4,000

  6,000,000원

  4,000,000원

행정운영경비(용호1동) 79,450 76,900 2,550

인력운영비(용호1동) 2,550 0 2,550

인력운영비(용호1동) 2,550 0 2,550

405 자산취득비 2,550 0 2,550

01 자산및물품취득비 2,550 0 2,550

  ○ 직원 업무용 의자                 2,550                  0            2,550  170,000원*15개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호2동
정책: 주민자치 기반 강화(용호2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(용호2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호2동 160,870 141,920 18,950

주민자치 기반 강화(용호2동) 113,280 94,980 18,300

주민자치센터 운영 내실화(용호2동) 113,280 94,980 18,300

동주민센터 유지 및 차량관리 33,555 13,555 20,000

401 시설비및부대비 25,000 5,000 20,000

01 시설비 25,000 5,000 20,000

  ○ 동주민센터 2층 화장실 개보수공사
                7,000                  0            7,000

  ○ 동주민센터 샷시 교체                13,000                  0           13,000

      7,000,000원

  13,000,000원

통.반장 활동비 지원 78,300 80,000 △1,700

301 일반보상금 78,300 80,000 △1,700

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 78,300 80,000 △1,700

  ○ 반장보상                 7,000              8,700          △1,700  경정 7,000,000원

행정운영경비(용호2동) 47,590 46,940 650

기본경비(용호2동) 47,590 46,940 650

기본경비(용호2동) 47,590 46,940 650

405 자산취득비 1,980 1,330 650

01 자산및물품취득비 1,980 1,330 650

  ○ 민원처리용 스캐너                   250                  0              250

  ○ 전기온수기(민원화장실용)                   400                  0              400

  250,000원*1대

  400,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호3동
정책: 주민자치센터 기반 강화(용호3동)
단위: 주민자치센터운영 내실화(용호3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호3동 167,640 137,260 30,380

주민자치센터 기반 강화(용호3동) 120,157 89,777 30,380

주민자치센터운영 내실화(용호3동) 120,157 89,777 30,380

동주민센터 유지 및 차량관리 46,882 16,502 30,380

401 시설비및부대비 24,000 8,000 16,000

01 시설비 24,000 8,000 16,000

  ○ 동 주민센터 전기시설공사                12,000                  0           12,000

  ○ 동 주민센터 방수공사 및 도색작업
                4,000                  0            4,000

  12,000,000원

      4,000,000원

405 자산취득비 16,380 2,000 14,380

01 자산및물품취득비 16,380 2,000 14,380

  ○ 동 주민센터 책상 및 의자 구입                13,130                  0           13,130

    - 회의실 책상                 5,950                  0            5,950

    - 회의실 의자                 4,900                  0            4,900

    - 간부급의자                   240                  0              240

    - 직원의자                 2,040                  0            2,040

  ○ 칼라프린터                 1,000                  0            1,000

  ○ 스캐너                   250                  0              250

  238,000원*25개

  70,000원*70개

  240,000원*1개

  170,000원*12개

  1,000,000원*1대

  250,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용호4동
정책: 행정운영경비(용호4동)
단위: 기본경비(용호4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용호4동 106,571 94,125 12,446

행정운영경비(용호4동) 54,718 42,272 12,446

기본경비(용호4동) 54,718 42,272 12,446

기본경비(용호4동) 54,718 42,272 12,446

405 자산취득비 12,446 0 12,446

01 자산및물품취득비 12,446 0 12,446

  ○ 고속복사기                 4,000                  0            4,000

  ○ 칼라레이저프린터                 1,000                  0            1,000

  ○ 회의실 비품 구입                 4,956                  0            4,956

    - 회의용 테이블                 2,856                  0            2,856

    - 의자                 2,100                  0            2,100

  ○ 행사용 비품 구입                 2,490                  0            2,490

    - 행사용 접이식 탁자                   990                  0              990

    - 행사용 접이식 의자                 1,500                  0            1,500

  4,000,000원*1대

  1,000,000원*1대

  238,000원*12개

  70,000원*30개

  99,000원*10개

  30,000원*50개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 용당동
정책: 주민자치 기반 강화(용당동)
단위: 주민자치센터 운영내실화(용당동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

용당동 109,841 99,291 10,550

주민자치 기반 강화(용당동) 67,689 58,689 9,000

주민자치센터 운영내실화(용당동) 67,689 58,689 9,000

동 주민센터 유지 및 차량관리 21,464 12,464 9,000

401 시설비및부대비 11,075 2,075 9,000

01 시설비 11,075 2,075 9,000

  ○ 민원실 바닥 데코 공사                 4,000                  0            4,000

  ○ 사무실 방수 공사                 5,000                  0            5,000

  4,000,000원

  5,000,000원

행정운영경비(용당동) 42,152 40,602 1,550

기본경비(용당동) 42,152 40,602 1,550

기본경비(용당동) 42,152 40,602 1,550

201 일반운영비 12,629 12,129 500

01 사무관리비 5,516 5,016 500

  ○ 민원전용 프린터 토너                   500                  0              500  500,000원

405 자산취득비 2,000 950 1,050

01 자산및물품취득비 2,000 950 1,050

  ○ 회의실 의자                 1,050                  0            1,050  35,000원*30개
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만1동
정책: 주민자치센터기반강화(감만1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감만1동 199,718 168,978 30,740

주민자치센터기반강화(감만1동) 149,193 116,693 32,500

주민자치센터 운영 내실화(감만1동) 149,193 116,693 32,500

동주민센터 유지 및 차량관리 61,568 29,068 32,500

401 시설비및부대비 25,700 5,700 20,000

01 시설비 25,700 5,700 20,000

  ○ 동사 화장실, 방수 및 인테리어 공사
               20,000                  0           20,000      20,000,000원

405 자산취득비 29,197 16,697 12,500

01 자산및물품취득비 29,197 16,697 12,500

  ○ 회의실의자                 3,500                  0            3,500

  ○ 복사기                 3,000                  0            3,000

  ○ 레이저칼라프린터                 1,000                  0            1,000

  ○ 냉난방기                 5,000                  0            5,000

  70,000원*50개

  3,000,000원*1대

  1,000,000원*1대

  5,000,000원*1대

행정운영경비(감만1동) 50,525 52,285 △1,760

기본경비(감만1동) 50,525 52,285 △1,760

기본경비(감만1동) 50,525 52,285 △1,760

202 여비 24,640 26,400 △1,760

01 국내여비 24,640 26,400 △1,760

  ○ 직원 국내여비                24,640             26,400          △1,760  경정 24,640,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 감만2동
정책: 주민자치 기반 강화(감만2동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(감만2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

감만2동 128,737 106,937 21,800

주민자치 기반 강화(감만2동) 83,116 61,116 22,000

주민자치센터 운영 내실화(감만2동) 83,116 61,116 22,000

동주민센터 유지 및 차량관리 33,941 11,941 22,000

401 시설비및부대비 24,000 2,000 22,000

01 시설비 24,000 2,000 22,000

  ○ 동주민센터 방수 및 도색공사                22,000                  0           22,000  22,000,000원

행정운영경비(감만2동) 45,621 45,821 △200

기본경비(감만2동) 45,621 45,821 △200

기본경비(감만2동) 45,621 45,821 △200

201 일반운영비 16,418 17,618 △1,200

02 공공운영비 11,138 12,338 △1,200

  ○ 우편료                 1,800              2,200            △400

  ○ 전기료                 4,641              5,441            △800

  경정 1,800,000원

  경정 4,641,000원

405 자산취득비 1,680 680 1,000

01 자산및물품취득비 1,680 680 1,000

  ○ 민원발급용 프린터기                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암1동
정책: 주민자치센터 기반강화(우암1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(우암1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암1동 118,277 113,199 5,078

주민자치센터 기반강화(우암1동) 78,058 71,950 6,108

주민자치센터 운영 내실화(우암1동) 78,058 71,950 6,108

동주민센터유지 및 차량관리 17,488 11,380 6,108

401 시설비및부대비 3,600 2,300 1,300

01 시설비 3,600 2,300 1,300

  ○ 동주민센터 환경개선(배전공사 등)
                1,300                  0            1,300      1,300,000원

405 자산취득비 8,052 3,244 4,808

01 자산및물품취득비 8,052 3,244 4,808

  ○ 민원 발급용 프린터기 구입
                1,000                  0            1,000

  ○ 주민자치 수강생용 책상구입
                3,808                  0            3,808

      1,000,000원*1대

      238,000원*16개

행정운영경비(우암1동) 40,219 41,249 △1,030

기본경비(우암1동) 40,219 41,249 △1,030

기본경비(우암1동) 40,219 41,249 △1,030

201 일반운영비 12,496 13,526 △1,030

02 공공운영비 7,480 8,510 △1,030

  ○ 전기료                 3,300              4,330          △1,030  경정 3,300,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 우암2동
정책: 행정운영경비(우암2동)
단위: 기본경비(우암2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

우암2동 112,110 101,710 10,400

행정운영경비(우암2동) 51,937 41,537 10,400

기본경비(우암2동) 51,937 41,537 10,400

기본경비(우암2동) 51,937 41,537 10,400

201 일반운영비 13,614 13,214 400

01 사무관리비 5,416 5,016 400

  ○ 일반수용비                 3,664              3,264              400  경정 3,664,000원

405 자산취득비 11,400 1,400 10,000

01 자산및물품취득비 11,400 1,400 10,000

  ○ 체력단련장 런닝머신                 9,000                  0            9,000

  ○ 프린터                 1,000                  0            1,000

  3,000,000원*3대

  1,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현1동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현1동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현1동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현1동 139,101 122,501 16,600

주민자치센터 기반강화(문현1동) 94,283 77,283 17,000

주민자치센터 운영 내실화(문현1동) 94,283 77,283 17,000

동주민센터 유지 및 차량관리 27,258 10,258 17,000

401 시설비및부대비 18,900 1,900 17,000

01 시설비 18,900 1,900 17,000

  ○ 동사 창틀(샷시) 교체                17,000                  0           17,000  17,000,000원

행정운영경비(문현1동) 44,818 45,218 △400

기본경비(문현1동) 44,818 45,218 △400

기본경비(문현1동) 44,818 45,218 △400

201 일반운영비 15,662 15,262 400

01 사무관리비 6,043 5,643 400

  ○ 부서운영기본수용비                 4,072              3,672              400  경정 4,072,000원

202 여비 19,800 21,600 △1,800

01 국내여비 19,800 21,600 △1,800

  ○ 직원 국내여비                19,800             21,600          △1,800  경정 19,800,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○ 칼라프린터                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현2동
정책: 행정운영경비(문현2동)
단위: 기본경비(문현2동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현2동 126,765 129,185 △2,420

행정운영경비(문현2동) 42,759 45,179 △2,420

기본경비(문현2동) 42,759 45,179 △2,420

기본경비(문현2동) 42,759 45,179 △2,420

201 일반운영비 14,236 16,656 △2,420

02 공공운영비 9,220 11,640 △2,420

  ○ 우편료                 2,350              3,350          △1,000

  ○ 전기료                 3,980              5,400          △1,420

    - 동주민센터                 2,740              3,840          △1,100

    - 주민자치회                 1,240              1,560            △320

  경정 2,350,000원

  경정 2,740,000원

  경정 1,240,000원
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현3동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현3동)
단위: 주민자치센터 운영내실화(문현3동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현3동 116,244 113,744 2,500

주민자치센터 기반강화(문현3동) 73,711 71,211 2,500

주민자치센터 운영내실화(문현3동) 73,711 71,211 2,500

동주민센터 유지 및 차량관리 9,811 7,311 2,500

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

  ○ 장애인 편의시설 개선                 1,000                  0            1,000

  ○ 동주민센터 화장실정비                 1,000                  0            1,000

  1,000,000원

  1,000,000원

405 자산취득비 1,100 600 500

01 자산및물품취득비 1,100 600 500

  ○ 행정물품 수납선반                   500                  0              500  500,000원

행정운영경비(문현3동) 42,533 42,533 0

기본경비(문현3동) 42,533 42,533 0

기본경비(문현3동) 42,533 42,533 0

201 일반운영비 14,010 15,010 △1,000

02 공공운영비 8,994 9,994 △1,000

  ○ 전기료                 4,100              5,100          △1,000  경정 4,100,000원

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○ 레이저프린터                 1,000                  0            1,000  1,000,000원*1대
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세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문현4동
정책: 주민자치센터 기반강화(문현4동)
단위: 주민자치센터 운영 내실화(문현4동) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문현4동 122,377 116,577 5,800

주민자치센터 기반강화(문현4동) 79,930 72,830 7,100

주민자치센터 운영 내실화(문현4동) 79,930 72,830 7,100

동주민센터 유지 및 차량관리 22,970 15,870 7,100

201 일반운영비 12,705 12,205 500

02 공공운영비 11,322 10,822 500

  ○ 행정장비 수리                   500                  0              500  250,000원*2대

401 시설비및부대비 9,600 3,000 6,600

01 시설비 9,600 3,000 6,600

  ○ 간이창고 설치                 2,200                  0            2,200

  ○ 이중창 설치                 4,400                  0            4,400

  2,200,000원

  440,000원*10개

행정운영경비(문현4동) 42,447 43,747 △1,300

기본경비(문현4동) 42,447 43,747 △1,300

기본경비(문현4동) 42,447 43,747 △1,300

202 여비 17,900 19,200 △1,300

01 국내여비 17,900 19,200 △1,300

  ○ 직원 국내여비                17,900             19,200          △1,300  경정 17,900,000원
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